平成２２年６月２５日

各報道機関文教担当記者  殿

金沢大学人間社会研究域附属「フレスコ壁画研究センター」
デジタルアーカイブの公開について

 日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。
標記のことについて，下記のとおり説明に伺いますので，よろしくお願いします。

記

 １ 日  時： 平成２２年６月３０日（水）１４時

 ２ 場  所： 石川県文教記者クラブ（県庁）

 ３ 説 明 者： フレスコ壁画研究センター長 宮下 孝晴

４ 内  容： 「フレスコ壁画研究センター」ホームページ上でのデジタル
アーカイブの公開について

（実際のホームページで紹介しながら修復の成果を解説します）

担当：広報戦略室 福田

   Tel 264-5024

News Release